
UCHWAŁA NR 60/2025 
RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
DLA KIERUNKÓW STUDIÓW DATA SCIENCE AND BUSINESS ANALYTICS, 

EKONOMIA, EUROPEAN ENVIRONMENTAL ECONOMICS AND POLICY, 
FINANSE, INWESTYCJE I RACHUNKOWOŚĆ,  

FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ, FINANCE, INTERNATIONAL INVESTMENT  
AND ACCOUNTING, INFORMATYKA I EKONOMETRIA, INTERNATIONAL 

ECONOMICS, QUANTITATIVE FINANCE 

z dnia 29 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w programie studiów niestacjonarnych pierwszego stopnia 
na kierunku Ekonometria i Data Science 

Na podstawie § 5 ust.1 pkt 3 Uchwały nr 441 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego w 
sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 186), Rada Dydaktyczna Wydziału Nauk Ekonomicznych 
postanawia, co następuje:  

§ 1 
Zatwierdza się propozycje zmian w programie studiów niestacjonarnych  
pierwszego stopnia na kierunku Ekonometria i Data Science. 

§ 2 
Zmiany w programie studiów przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej  
Wydziału Nauk Ekonomicznych   

Uniwersytetu Warszawskiego  
dr Dominika Gadowska-dos Santos  



Załącznik  
do uchwały nr 60/2025 Rady Dydaktycznej Wydziału Nauk Ekonomicznych  

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 listopada 2025 roku  
w sprawie zmian w programie studiów niestacjonarnych pierwszego stopnia na kierunku Ekonometria i Data Science 

 

ZMIANY W PROGRAMIE STUDIÓW 

LP. DOTYCHCZASOWY ELEMENT PROGRAMU PROPONOWANA ZMIANA 

1 Efekty uczenia się  
Aktualizacja kierunkowych efektów uczenia się, a w konsekwencji 
także i kodów efektów przypisanych do poszczególnych 
przedmiotów. 

2 

Przyporządkowanie kierunku studiów do dziedzin nauki i 
dyscyplin naukowych, w których prowadzony jest kierunek 
studiów: 
ekonomia i finanse: 85% 
matematyka: 15% 

Przyporządkowanie kierunku studiów do dziedzin nauki i dyscyplin 
naukowych, w których prowadzony jest kierunek studiów: 
ekonomia i finanse: 100% 

 

LP. UZASADNIENIE PROPONOWANYCH ZMIAN 

1 Korekta efektów uczenia się w ślad za zmianami dokonanymi w efektach uczenia się na kierunku Ekonomia po sugestiach zespołu 
wizytującego PKA, w celu zachowania spójności pomiędzy kierunkami studiów prowadzonymi przez Wydział Nauk Ekonomicznych. 

2 Korekta przyporządkowania kierunku studiów analogiczna do zmian dokonanych na kierunku Ekonomia po wizytacji PKA. 
 


